
2021 年 11 月 8 日 
お客様 各位 

         

 ワトソン株式会社 

                           【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                     TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592  

                           【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491  

 
カルチャーチューブ価格改定のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社取扱いの一部製品におきまして、下記の通り価格改定させていただきます。 
仕入先からの価格改定があり、弊社の自助努力だけではコスト増を吸収しきれない状態となっており、 
誠に不本意ではございますが、2021 年 11 月 22 日(月) 受注分より価格改定させていただくことと 
なりました。 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

 
【価格改定 実施日】   2021 年 11 月 22 日 (月) 受注分より 
 
■価格改定   

品 番 品 名 入 数 旧定価   新定価 

2332-004S 4mLカルチャーチューブ PP 滅菌 500本(25本×20袋) \19,100 ➔ \20,100 

2332-012S 12mLカルチャーチューブ PP 滅菌 500本(25本×20袋) \23,500 ➔ \25,000 

 

※ 上記製品は受注制限がかかっている製品となります為、価格改定前に複数個のご注文をいただいても 
お受け出来ない可能性もございますこと、予めご了承くださいませ。 
現時点では 1 ユーザー様につき 1 ヵ月あたり 2 点までの受注制限となっております。 


